
UCHWAŁA NR IX/71/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą udziału 
w nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2014 r., poz. 518 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą udziału 
wynoszącego 1/9 część w nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy Stryków, oznaczonej numerem działki 
82 o pow. 1,2718 ha, położonej w obrębie S-7 miasta Strykowa,  na okres 3 lat, z przeznaczeniem do użytkowania 
rolniczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.

Id: C1743B54-D1EC-46D2-8D9D-890E457005DE. Podpisany


		2015-05-28T17:26:49+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




